Sejmowa reforma wyborcza w Galicji 1905–1914. Warszawa : Panstwowe Wydawnictwo Nauko-

we, 1956. S. 257.
20

Левицький К. Історія політичної думки галицьких українців 1848–1914 на підставі споминів. Львів :

З друкарні оо. Василіан у Жовкві, 1926. С. 651–652.
21

Вибори розписані. Дїло. 1913. Ч. 107. 16 (3) мая. С. 1.
22

До виборчої праці! Дїло. 1913. Ч. 108. 17 (4) мая. С. 1.